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بالاخــره پــس از کــش و قوس هــای فــراوان، 
فرماندار مشهد روز شنبه اعلام کرد که وضعیت 
مشــهد رســما نارنجی اعلام شــد. به گزارش 
فارس، محمدرضا هاشــمی گفــت: منع تردد 
شــبانه از ســاعت 21 تا 4صبــح ادامــه دارد و 
تغییری در ساعت محدودیت نخواهیم داشت 
. وی افزود: طبق اعلام وزارت و ستاد کرونای 
اســتان، وضعیت مشهد رســما نارنجی اعلام 
شد که بر اساس دستورالعمل های ابلاغی این 
وضعیت، اقدام خواهیم کرد. فرماندار مشهد 
ضمن تشــکر از همراهــی و همکاری مــردم و 
بازاریــان، این تغییر وضعیــت را حاصل تلاش 
و همکاری قشــرهای مختلف مردم دانست و 
گفت: در وضعیت قرمز فقط گروه شــغلی یک 
امکان فعالیت داشــت که اکنــون در وضعیت 
نارنجی محدودیت ها برای گروه شغلی 2هم 
برداشــته و ابلاغ شــد. وی تاکید کرد: کاهش 
محدودیت هــا برای فعالیت گروه شــغلی 2به 
معنای خوب بودن وضعیت نیست و قطعا باید 
فعالیت ها بــا رعایــت کامل دســتورالعمل ها 
و پروتکل های بهداشــتی باشــد. هاشمی در 
خصوص نظارت بر رعایت پروتکل های ابلاغی 
توسط مردم و گروه های شغلی مجاز به فعالیت، 
اظهارکرد: 10 گروه نظارتی در ســطح شــهر 
ایــن موضــوع را رصــد می کننــد و در صورتی 
که ببینیم افرادی هســتند که  دســتورالعمل 
ها را رعایــت نمی کنند و ســلامت مــردم را به 
خطر می اندازند مجبور می شویم برای پلمب  
واحد صنفی شان اقدام کنیم. فرماندار مشهد 
افــزود: در شــرایط نارنجــی حضور تا دوســوم 
کارکنان دسـتگاه هـــای ارائه دهنده خدمات 
ضروری و مرتبط با خدمات اساســی در محل 
کار با تشخیص بالاترین مقام مسئول دستگاه و 
حضور کارکنـان  دیگر دستگاه ها تا 50 درصد 
است، همچنین در بحث جلسات در وضعیت 

قرمز حداکثر 15 نفر مجاز به حضور بودند که 
در وضعیت نارنجی این عدد به 20 نفر با رعایت 
کامل پروتکل ها افزایش یافت. وی در خصوص 
دانشگاه ها، آموزشگاه ها و موسسات آموزشی 
و فرهنگی هم گفت: این فعالیت ها همچنان 
به طور کامل تعطیل است. فرماندار مشهد در 
خصوص شــب یلدا نیز گفت: با توجه به اعلام 
وزارت بهداشت مبنی بر این که بیش از نصف  
موارد ابتلا به کرونا در دورهمی های خانوادگی 
رخ داده است، از مردم خواهش می کنیم یلدای 
امسال را در کنار خانواده  و بدون حضور مهمان 

برگزار کنند تا شرایط به حالت قرمز برنگردد.
به گزارش ایسنا، دکتر بدیعی جانشین رئیس 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد در قــرارگاه 
دانشــگاهی مبارزه با کرونا نیز با اشاره به این 
که در پیک سوم کرونا تعداد بیماران بستری در 
مراکز درمانی ۳0 درصد افزایش یافت، گفت: 
اما میزان مرگ ومیر ناشی از این بیماری نسبت 
به پیک های گذشته کمتر بود که این موضوع 
نشان دهنده افزایش کیفیت خدمات است. 
وی تصریح کرد: کاهش آمار بیماران بستری 
و سرپایی در مناطق زیر پوشــش دانشگاه در 
هفته اخیر نشان دهنده این است که رفتارهای 

اجتماعی نقش موثری در این زمینه دارد.
انجیدنی دبیر کارگروه مراقبت و درمان کووید 
1۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز به ایرنا 
گفت: با مشارکت مردم خوشبختانه در حال 
عبور از موج ســوم کرونا در اســتان خراســان 
رضوی هســتیم و قطع زنجیره انتقــال کرونا 
نیازمند تداوم رعایت پروتکل های بهداشتی 
است. وی ادامه داد: هزار و 210 بیمار مبتلا 
به کرونا در بیمارســتان های اســتان بستری 
هستند که این میزان در ابتدای آذر دو هزار و  
۸0 نفر بود. روزانه حدود 200 بیمار جدید بر 

اثر کرونا در استان بستری می شوند.

اخبار  

فرهنگی - هنری 

 درخشش نخبگان قرآنی استان 
در مسابقات سراسری قرآن 

نمایندگان استان با کسب  هشت رتبه برتر در چهل و 
سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در بخش 
آقایان، خوش درخشیدند. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل اوقــاف و امور خیریه اســتان، بــا پایان یافتن 
چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم، نفرات برتر 
هر رشته اعلام شــدند و در میان نمایندگان شایسته 
اســتان خراســان رضوی خــوش درخشــیدند. امید 
حسینی نژاد که یکی از هفت نماینده خراسان رضوی 
در بخش قرائــت تحقیق بود به عنوان قــاری برگزیده 
معرفی شد. در رشته حفظ کل، محمدرضا جاهدی نیا 
از خراســان رضوی توانســت در جایگاه نخســت این 
مسابقات قرار گیرد و عنوان برتر حافظ کل را به خود 
اختصاص دهــد. ســیدحجت ترحمی نیز   بــه عنوان 
برترین مرتل چهل و سومین دوره مسابقات سراسری 
قرآن کریم معرفی شــد. در رشــته حفــظ 20 جزء که 
بیشترین رتبه ها به نام نمایندگان خراسانی ثبت شد ، 
علی سبزه، قاری و حافظ اهل کاشمر در جایگاه دوم 
قرار گرفت و صالح اخترشناس و سعید قره داشی دیگر 
نمایندگان خراسانی به ترتیب عناوین سوم و پنجم را به 
دست آوردند.  همچنین ابوالفضل چمنی از خراسان 
رضوی نیز در رشته اذان پس از نمایندگان مازندران، 
قم و قزوین در جایگاه پنجم این رقابت ها قرار گرفت. 
در بخش بانوان نیز، زینب آذرخشی ریحانی موفق به 
کسب مقام دوم رشته تفســیر در چهل و سومین دوره 

مسابقات سراسری قرآن کریم شد.

اعضای جدید هیئت مدیره انجمن 
موسیقی استان مشخص شدند

طی حکمی از سوی علی ثابت نیا، مدیر عامل انجمن 
موســیقی ایــران، مجتبی قیطاقــی، حامــد طاهری 
تهرانیــان، هادی رضایــی و مهدی ترکمــن به عنوان 
اعضای جدید هیئت مدیره انجمن موسیقی خراسان 
رضوی منصوب شدند. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان، اعضای هیئت 
مدیره  جدید که قرار است در حکم اولین هیئت موسس 
انجمن موسیقی استان نیز ایفای نقش کنند، با تاکید 
بر اهمیت تاسیس انجمن های استانی ابراز امیدواری 
کردند تا بتوانند هر چه سریع تر بسترهای مناسبی را 
برای برگزاری انتخابات انجمن و تشکیل اولین مجمع 
عمومی انجمن موسیقی خراسان رضوی فراهم کنند.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

انجام ۴۰۰ پژوهش کرونایی در مشهد 
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: با توجه به شیوع کرونا در جهان و تاثیرات آن بر 
روند پژوهشــی، در شهر مشــهد تعداد 400 پژوهش 
کرونایی انجام شد که ۶0 مورد از آن ها ویژه داروهای 
درمانی اســت. محســن تفقدی در گفت وگــو با ایکنا 
اظهار کرد: دیگر پژوهش ها درباره کادر درمان، میزان 
اضطراب گروه هــای مختلف هــدف در دوران کرونا، 
طرح های کلینیکال ترایــال و طرح های متنوع دیگر 
است. وی افزود: بودجه پژوهش نیز مانند بسیاری از 
اعداد و ارقام دیگر کم ارزش شد، در شرایطی که مقدار 
بودجه پژوهش افزایش پیدا نکرد به طور متوســط در 
سال ۹۹ میزان بودجه پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی 

حدود ۳درصد کاهش یافت. 

مدیر پرستاری علوم پزشکی مشهد:

تصاویر 3۰ نفر از پرستاران مدافع 
سلامت در مشهد نصب می شود

مدیر پرســتاری دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار 
کرد: به مناسبت روز پرستار، تصایر ۳0 نفر از پرستاران 
مدافع سلامت که از ابتدای شیوع ویروس کرونا، در راه 
نجات جان بیماران جان خود را از دست داده یا جان 
فشانی   کرده اند در میادین و خیابان های شهر مشهد 
نصب می شود. دکتر امیر رضا صالح مقدم در گفت و گو 
با وبدا با بیان این که کادر پرستاری در 10 ماه گذشته 
در راه نجات جان بیماران مبتلا به کووید-1۹ از هیچ 
تلاشی دریغ نکردند و حتی از جان خویش گذشتند، 
اظهار کرد: با مساعدت شــهرداری مشهد و به منظور 
تجلیل از مقام پرســتاران به ویژه پرســتاران آسمانی 
شده، قرار است همزمان با میلاد حضرت زینب )س(، 
تصاویر پرستاران در مناطق مختلف شهر نصب شود. 
وی با اشــاره به این که تــلاش مؤثر جامعه پزشــکی و 
پرستاری در دوره مبارزه با کووید 1۹ اقدامی ارزشمند 
و فداکارانه است، تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد در دوره مدیریــت و رفع بحران کرونا شــرایط 
ویژه ای بــا حضور و مداخله به موقع پرســتاران مدافع 

سلامت ایجاد کرد.

ا ز میان خبر ها

جامعه 

قدردانی فرمانده سپاه امام رضا)ع(  
از پزشکان مدافع سلامت مشهد

فرمانده ســپاه امــام رضــا)ع( از چند پزشــک فعال 
و مدافــع ســلامت دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
قدردانــی کرد.به گزارش وب دا، ســرتیپ پاســدار 
یعقوبعلــی نظری بــا اهــدای لــوح تقدیــر و تندیس 
مدافعان سلامت، از پزشــکان فعال مدافع سلامت 
که در 10 ماه گذشــته بــه طور شــبانه روزی در خط 
مقدم مبارزه با کرونا در راه خدمات رسانی به بیماران 

تلاش کرده اند، قدردانی کرد.

اختصاص 1۰ هزار کیت تست سریع 
کرونا به علوم پزشکی مشهد

قائم مقام معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد از اختصاص 10 هزار کیت تست سریع کرونا 
به این دانشگاه خبر داد و اظهار کرد: این تعداد کیت در 
مراحل بعدی توزیع از سوی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی افزایش می یابد. دکتر فرهمند در 
گفت و گو با وب دا، با اشاره به این که به منظور تشخیص 
سریع و به موقع بیماران کرونایی ، کیت های رپید تست 
در اختیار مراکز بهداشتی قرار گرفته است تا در صورت 
لزوم از آن استفاده شــود، اظهار کرد: این کیت ها در 
داخل کشور تولید می شود از همین رو محدودیتی به 
لحاظ تولید آن وجود ندارد و بیشتر از آن در تشخیص 
بیماری اطرافیان یک بیمار کرونایی در محیط خانواده 
اســتفاده می شــود. وی با بیان این که وقتــی یکی از 
افراد خانواده تســت مولکولــی کرونا را انجــام داده و 
پاسخ تســت مثبت بوده احتمال این که دیگر اعضای 
خانواده نیز به ایــن بیماری مبتلا شــوند افزایش می 
یابد، اظهارکرد: در درمان بیماران کرونایی تشخیص 
سریع بیماری و شروع درمان نقش مهمی در بهبودحال 
بیماران دارد از همین رو از این تست برای  دیگر اعضای 

خانواده بیمار کرونایی استفاده می شود.

پزشکی قانونی استان:

بیشترین معاینات پزشکی قانونی 
مربوط به نزاع است

مدیر روابط عمومی پزشکی قانونی خراسان رضوی 
گفت: معاینات نزاع حدود یک سوم از تمامی مراجعات 
و بیشترین معاینات پزشکی قانونی در استان را شامل 
می شــود. رئوف ذباح در گفت وگو با ایرنا افزود: سهم 
مردان از میزان معاینات پزشکی قانونی استان بر اثر 
نزاع طی امسال حدود  دو برابر زنان است. وی تصریح 
کرد: طــی هفت ماه ابتدای امســال حــدود ۳2 هزار 
نفر به   دلیل نزاع در پزشــکی قانونی خراسان رضوی 
معاینه شــدند که نزدیک به 21 هزار نفر از آنان مرد و 
بقیه زن بوده اند.مدیر روابط عمومی پزشکی قانونی 
خراسان رضوی تعداد کل معاینات نزاع طی سال ۹۸ 
در استان خراسان رضوی را در مجموع حدود 50 هزار 
نفر  دانســت و گفت: بیش از ۳۳ هزار فقــره از آن طی 

هفت ماه ابتدای این سال گزارش شده است.

معاون شهردار اعلام کرد:

 تخصیص 5 درصد بودجه جاری
 به شوراهای اجتماعی محلات

معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شــهرداری مشــهد گفت: با توجه به درخواست های 
مردمــی و شــوراهای اجتماعــی محــلات مبنــی بــر 
مشارکت و اجرای برنامه های فرهنگی و اجتماعی و 
بعد از تجربه موفق تبصره 22 در اجــرای پروژه محله 
ما، مقرر شد تا 5درصد از اعتبارات سازمان اجتماعی 
و فرهنگی شــهرداری مشــهد، در اختیار شــوراهای 
اجتماعی محلات قرار بگیرد و در راســتای مصوبات 
این شوراها هزینه شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، محمد محسن مصحفی در خصوص 
حل مشکل بودجه شورای اجتماعی محلات، اظهار 
کرد: این تبصره و دستورالعمل اجرایی آن در شهریور 
۹۹ به کمیسیون فرهنگی شورای شهر مشهد ارسال 
و پس از بررسی در ســطوح مختلف حوزه بهبود روش 
های شهرداری مشهد، در این کمیسیون تایید شد. وی 
تصریح کرد: به طور کلی شوراهای اجتماعی محلات، 
دارای بودجه محدودی در طول ســال هســتند اما به 
دلیل مقدار کم آن، نمی توانند به اندازه کافی اثر گذار 
باشند  و پروژه هایی را در سطح محلات اجرایی کنند.

معاون عمران شهردار مشهد اعلام کرد:

پیشرفت 61 درصدی پروژه زیرگذر 
دوربرگردان شهید برونسی

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد 
گفت: پروژه زیرگذر دوربرگردان شهید برونسی از ۶1 
درصد پیشــرفت فیزیکی برخوردار است. به گزارش 
پایــگاه اطــلاع رســانی شــهرداری مشــهد، کاظمی 
افزود: این پروژه به عنوان بخشی از طرح سامان دهی 
ترافیکی انتهای بولوار وکیل آباد و تامین دسترســی 
خودروها از خروجی طرقبه شــاندیز بــه بزرگراه آیت 
ا... هاشمی رفسنجانی و خروجی از بزرگراه آیت ا... 
هاشمی رفسنجانی به بولوار پیروزی و همچنین تامین 
دسترســی خودروها از شــهرک های در حال توسعه 
این منطقه به بولوارهای پیــروزی و وکیل آباد در حال 

احداث است.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان 
فعالیــت  گفــت:  رضــوی 

ســالن های  و  باشــگاه ها 
ورزشــی در اســتان پــس از 
مــدت هــا تعطیلی بــه دلیل 

هــای  محدودیــت  اجــرای 
کرونایــی، از ســر گرفته شــد. به 

گــزارش ایرنا، فــرزاد فتاحی افــزود: با 
توجه بــه اعــلام دبیرخانه شــورای اداری 
استان و آخرین گزارش های دریافت شده 
از ســامانه ماســک با تــلاش کادر درمان، 
همــکاری خــوب مــردم اســتان و تلاش و 
برنامه ریزی ســتاد مقابله با ویروس کرونا 
در استان تمامی شهرستان ها از وضعیت 
قرمــز خــارج  شــده و بــه وضعیت هــای 
زرد و نارنجــی تغییــر رنــگ داده انــد. وی 
تصریــح کــرد: بنابراین بــا توجه بــه ایجاد 
شرایط جدید و براســاس اعلام ستاد ملی 

مقابله با  کرونا همه باشــگاه های 
بــدن  ورزشــی، ســالن های 
ســازی و اســتخرهای روباز 
 2 شــغلی  گروه هــای  در 
می تواننــد فعالیــت کننــد. 
فتاحی بر رعایت پروتکل های 
بهداشــتی و هماهنگــی کامــل 
باشگاه ها با ستادهای شهرستانی کرونا 
تاکید کرد و گفت: امیدوارم جامعه ورزش 
و جوانــان مثل همیشــه با رعایــت تمامی 
دستورالعمل ها، ســتاد کرونای استان  را 
در رسیدن به اهداف خود به صورت جدی 
یاری کنند. وی افزود: فعالیت های مراکز 
آبی استخرهای سرپوشــیده و رشته های 
پر برخورد مانند کشتی و کاراته در مناطق 
نارنجــی و قرمز همچنــان مجــوز فعالیت 
ندارنــد و در دیگــر مناطــق بــا هماهنگی 

فرمانداران تصمیم گیری خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان 
گفــت: آمــوزش حضــوری در 

مــدارس اســتان بــه دلیــل 
کوویــد  بیمــاری  شــیوع 
1۹ تا پایــان هفتــه تعطیل 

اســت. قاســمعلی خدابنده 
در گفــت و گــو بــا ایرنــا افــزود: 

بر ایــن اســاس از تاریخ 22 تــا 2۷ آذر 
همانند ســه هفته گذشته آموزش درسی 
به شــکل غیرحضوری و از طریق آموزش 
از راه دور و آمــوزش مجــازی و از طریــق 
شــبکه شــاد برای دانش آمــوزان خواهد 
بود. وی درباره فعالیــت نیروهای اداری 
گفت: خدمت رســانی بــه مــردم متوقف 
نخواهد شد و نیروهای اداری در مناطق 
نارنجی به صورت 50 درصد و در مناطق 
قرمز بــا حداقل نیــرو در ادارات آموزش و 
پرورش اســتان خراســان رضوی حضور 

خواهند داشت. مدیرکل آموزش 
و پــرورش خراســان رضــوی 
گفــت: هیچ یــک از مدارس 
و آموزشگاه های غیر دولتی 
از این قاعده مستثنا نیستند 
و در صورت برگزاری کلاس 
حضــوری بــا مســئولان آن هــا 
برخورد خواهد شــد. مدیرکل آموزش 
و پرورش خراســان رضوی افزود: تمامی 
مدیران مــدارس برای پیگیری اســتمرار 
آموزش های مجازی بایــد به نحو مطلوب 
برنامه ریزی کنند. شایان ذکر است، طی 
سه هفته گذشته نیز آموزش حضوری در 
مدارس اســتان خراســان رضوی تعطیل 
بود. خراسان رضوی بیش از یک میلیون 
و ۳50 هزار دانش آموز دارد که این تعداد 
حــدود ۹ درصــد جمعیت دانــش آموزی 

کشور را تشکیل می دهد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد:

 تمدید یک هفته ای تعطیلی مدارس 
در استان

مدیرکل ورزش و جوانان:

 فعالیت باشگاه های ورزشی استان
 از سر گرفته شد

 نگاهی به طرح مسجد سنگر سلامت 
با حضور فعال 6000 بسیجی  

مراقبت هستیم، در خانه بمان 
 با شیوع ویروس کرونا در کشور بسیج پای 
کار مقابله با این ویروس منحوس آمد و در 
این خصــوص اقدامات گوناگونــی انجام 
داد و یکــی از اقدامات جدید بســیج برای 
کنترل و قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا، 
طرح »مسجد سنگر ســلامت« است که با 
پرچمداری خراســان رضوی شروع شده 
اســت و ادامــه دارد. آن طــور که مســئول 
بسیج جامعه پزشکی استان به عنوان یکی 
از متولیــان این طــرح اعلام کرده اســت، 
هدف اصلی طرح مســجد سنگر سلامت 
باید منتهی به در خانه نگه داشتن بیماران 
مبتلا به کرونا شــود، زیرا اگر فرد مبتلا در 
خانه بماند از ابتــلای ۳5 نفر دیگر و مرگ 
یک نفر جلوگیری می شود که اقدام بسیار 
موثــری در قطع زنجیــره انتقــال ویروس 
کروناست. شش هزار بسیجی فعال در این 
طرح تمام تلاش خود را می کنند تا این را 
به مبتلایان به کرونا در استان اعلام کنند؛ 

این که مراقبت هستیم، تو در خانه بمان.
در همین خصوص دکتر محسن ذاکریان، 
مسئول بســیج جامعه پزشــکی استان در 
گفت و گو با وبدا  اظهار کرد: طرح »مسجد 
سنگر سلامت« طرح بومی خراسان رضوی 
اســت که پیش از ابلاغ طرح سردار شهید 
ســلیمانی در سراســر کشــور از 20 آبــان 
در اســتان شــروع به کار کرده اســت. وی 
افزود: این طرح به صــورت محله محور و با 
مرکزیت مساجد اســتان اجرا می شود که 
طبق تقسیم بندی جغرافیایی 150 حوزه 
مقاومت بســیج در اســتان عامــل اجرای 
طرح مسجد ســنگر سلامت شــده اند، به 
صورتی که با تشکیل هســته هایی شامل 
امور مساجد خراسان رضوی، نمایندگان 
بســیج و دانشگاه علوم پزشــکی این طرح 
در 2۳۶۶ مسجد و محله در سراسر استان 
در حال اجراســت. ذاکریان تصریح کرد: 
یکی دیگر از اقداماتی کــه در این طرح در 
حال اجراست، طرح آمرین سلامت است 
که ما به نوعی در بحث رعایت پروتکل های 
بهداشــتی در اصنــاف، مشــاغل محلی، 
تجمعات محلی و مراسم ختم و عروسی که 
این روزها مشکل ساز شده اند، از ظرفیت 
امر به معروف اســتفاده کرده ایم و مردم بر 
اساس پروتکل های ابلاغی امر به معروف 
سلامت می شــوند. مسئول بسیج جامعه 
پزشــکی اســتان افــزود: همچنیــن برای 
غربالگری بیماران کرونایی برای پنج هزار  

شماره تلفن در سطح استان پیامکی ارسال 
شد که در صورت مشــاهده علایم کرونا با 
شماره اعلام شــده در این پیامک با بسیج 
جامعه پزشــکی تماس بگیرند تا اقدامات 
و مشــاوره های لازم به صــورت رایگان در 

اختیار آن ها قرار بگیرد.

آمادگی کامل سپاه و بسیج برای 	 
مقابله با کرونا

همچنین مسئول معاونت بهداشت، امداد 
و درمان سپاه امام رضا )ع( نیز در این زمینه 
گفت: طرح »مســجد ســنگر ســلامت« به 
منظور کنترل، پیشگیری و مبارزه با ویروس 
کرونا در چهار لایه اجرا می شود، به طوری 
که تنها لایه نخســت در مرکز استان و سه 
لایــه بعــدی در ســطح شهرســتان، حوزه 
های مقاومت و پایگاه های مقاومت بسیج 
ارائه می شــود. دکتر صادقی اظهار کرد: 
رفع موانع شــخصی، معیشــتی و شــغلی 
افراد مبتــلا و در معــرض ابتلا بــه ویروس 
کرونا از اهداف این طرح است که در سایه 
همراهی و همــکاری پایگاه های مقاومت 
بســیج، مســاجد، خیران و ســازمان های 
حمایتگر انجــام می شــود. وی از آمادگی 
کامل ســپاه و بســیج برای مقابله با کرونا 
و کمــک بــه کادر درمانی گفــت و تصریح 
کرد: بــرای اجرای طرح »مســجد ســنگر 
سلامت« در خراسان رضوی، بیش از شش 
هزار بســیجی روش های مقابله بــا کرونا 
و شناســایی بیماران کرونایــی را آموخته 
اند و 1۸00 پایــگاه، 150 حوزه مقاومت 
و تمامــی نواحی بســیج با همــکاری امور 
مســاجد این طــرح را اجرایــی می کنند. 
صادقی تأکید کرد: تمامی امکانات ما در 
سپاه و بســیج در مقابله با ویروس کرونا در 
خدمت مردم و کادر درمانی است لذا ما این 
آمادگی را داریم که در صورت نیاز بیشتر به 
نقاهتگاه ها در سطح استان، این مراکز را به 
سرعت برپا کنیم و هیچ گونه محدودیتی در 

احداث این نقاهتگاه ها نداریم.
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جزئیات مشاغل گروه شغلی 2 که این هفته مجاز به فعالیت هستند 

بوستان ها و مراکز تفریحی ،پاساژها، مراکز 
خرید و فروش مواد غیرغذایی

بازار فروش خودرو، مراکز شماره گذاری و 
مشاورین املاک

تمرین و انجام مسابقات ورزشی
 فرش و موکت، اسباب بازی فروشی ها 

و فروش لوازم خانگی

آرایشگاه های مردانه و فروشگاه های لوازم 
آرایشی و بهداشتی 

 خدمات چاپ و فعالیت های وابسته به
 آتلیه و عکاسی

آب میوه فروشی، مراکز طبخ غذا با پذیرش 
مشتری

پرده فروشی، مبلمان، کیف و کفش، لوازم 
تحریر و خرازی

قنادی و خشکبار
 کادویی، تزئینات داخلی، خیاطی 

و فروش پوشاک و پارچه

رنا
: ای

س 
عک

یک مسئول در اداره کل ارشاد:

35 اثر به مرحله بازبینی جشنواره تئاتر استان رسید
مسئول گروه هنری اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان گفت: ۳4 
لوح فشــرده حاوی 10 اثر نمایشــی از شهرســتان ها و 25 اثر از مشهد به 
مرحله بازبینی جشنواره تئاتر استان رسیده است که پس از اعلام نتایج آن، 
آثار برتر که به جشنواره تئاتر فجر راه می یابند معرفی خواهند شد. محمد 
جواد روشندل  در گفت و گو با ایرنا افزود: سی امین جشنواره تئاتر استانی 
به دلیل شیوع کرونا به صورت 100 درصد مجازی برگزار می شود به نحوی 
که گروه های نمایشــی نمونه اثر خــود را در قالب لوح فشــرده به دبیرخانه 

این جشنواره ارســال و هیئت داوران پس از بازبینی سه اثر برتر را انتخاب 
می کنند. وی گفت: براساس پیشنهادهای ارائه شده در شورای سیاست 
گذاری جشنواره تئاتر خراسان رضوی، طی احکام جداگانه ای از سوی دبیر 
جشنواره »محمد حسن زاده، محمد مداح و جواد اشکذری« به عنوان هیئت 
بازبینی سی امین جشنواره تئاتر استان انتخاب شــدند. روشندل افزود: 
تعداد گروه های نمایشی ثبت شــده در اســتان  4۳ گروه با 2۶5 هنرمند 
است اما گروه های نمایشی غیر ثبت شده زیادی نیز در استان فعالیت دارند.


